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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/105
Daté:18.08.2022

Né bazé né Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/040, nenit 13 Statutit té
Komunés sé Junikut nenit 43, dhe né né meshtetje t& Ligjit Nr.03/L-147 Pér Pagat ¢
Népunésve Civil neni 21 paragrafi 1 2 lidhur me nenparagrafet 2.1 dhe 2.3, si dhe nenit 7
paragrafi 1,2,3,4,5,6 t&€ Rregullores (Qrk) Nr.12/2020 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e
Zyrtaréve Publiké , Kryetari i komunés me daté: 18.08.2022, merre kété:

VENDIM

Pér pagesén jasht orarit té rregullt té punés

. Zyrtari Turim Ganijaj i emeruar né vendin e punés Udhéheqés i Sektorit
pér Shérbime Publike né Komunén e Junikut autorizohet pér kryerjen e
punés shtesé jasht orarit né mungesé té stafit né Drejtoriné pér Shérbime
Publike, Inspeksion, Mbrojtje dhe Shpétim.

[I. Zyrtari i pérmendur né paragrafin I t& kétij Vendimi do té hartoj Raport
me shkrim pér punén shtesé jasht orarit t€ punés dhe kohézgjatjen e orarit.

[II. Puna Jasht orarit do té kompensohet né harmoni me Rregulloren (Qrk)
Nr.12/2020 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publiké neni 7 paragrafi

2 dhe neni 3 nenparagrafi 3.1.
IV. Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me keté vendim té njoftohet:
1. Pala,
2. Zyrae Personelit,
3. Arkivi komunal.
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